Чёваш Республики
Елч.к район.

Лаш Таяпа
ял поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 =.  августён 14-м.ш. № 55

Лаш Таяпа ял.

	[image: ]

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  августа 2019 г. № 55

село Лащ-Таяба

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления  твердых коммунальных отходов
на территории Лащ-Таябинского
 сельского поселения

 Руководствуясь со статьей 13.4.Федерального закона «Об отходах производства и потребления», на основании решения Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 23 июля 2019 года № 35/2-с «О передаче части полномочий Яльчикского района Чувашской Республики сельским поселениям  Яльчикского района Чувашской Республики в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Яльчикского района Чувашской Республики», постановления администрации Лащ-Таябинского  сельского поселения  № 54 от 14.08.2019г. «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики», администрация Лащ-Таябинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лащ-Таябинского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене «Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Лащ-Таябинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Лащ-Таябинского
сельского поселения                                                                             М.А.Егоров
image1.png